MUNICÍPIO DE RUBIATABA – GOIÁS

PODER EXECUTIVO

NOTIFICAÇÃO PARA POSSÍVEIS TITULARES DE DOMÍNIO, CONFINANTES E
TERCEIROS EVENTUALMENTE INTERESSADOS

Aos(Às) senhores(as) possíveis titulares de domínio, confinantes e terceiros
eventualmente interessados.

Assunto: Notificação de abertura de procedimento administrativo de Regularização
Fundiária REURB.

Senhores(as) proprietários(as)/posseiros(as), confrontantes, possíveis titulares de
domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados nos seguintes endereços:
Setor Jardins: Av. Mandassaia, Qd. F-05, Lt. 31;
Bela Vista: Rua Laranjeiras, Qd. 24, Lt. P-18
Rubiatabinha: Rua Juazeiro, Qd. P, Lt. 12; GO 334, Qd. 06, Lt. 83;
Vila Operária: Rua Pitangueira, Qd. 114, Lt. 14;
Setor Central: Av. Palmares, Qd. 97-A, Lt. 44,
Setor Morada do Ipê: Rua Jatobá, Qd. 03, Lt. 31,
Todos os endereços localizados no Município de Rubiataba-GO, comunico que está em
trâmite neste Município processos administrativos para fins de Regularização Fundiária
de Interesse Social, dos imóveis acima descritos.
NOTIFICO-OS (AS), caso queiram, para que se manifestem, no prazo de 30 dias, sob pena
de ausência de impugnação implicar na perda de eventual direito que o notificado
titularize sobre o imóvel objeto da Reurb, nos termos do art. 20, §6º da Lei nº
13.465/2017, ciente de que a notificação não será renovada no caso de titulação final a
ser outorgada. Os documentos referentes à regularização fundiária estão à disposição
para consulta na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Caraíba, nº 385, Setor
Bela Vista, deste Município, onde também receberá eventual impugnação ou anuência
expressa.

Atenciosamente,

Rubiataba-GO, 12 de novembro de 2024.

__________________________________
Rubens Antônio de Oliveira Júnior
Presidente da Comissão da REURB

Decreto nº1100/2023

		2024-11-14T17:19:12-0300
	Brasil
	RUBENS ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
	Assinador Serpro